
UCHWAŁA NR XL/197/09

RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głowno na 2009 rok

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 
poz.  100,  Nr  62  poz.  504,  Nr  72  poz.619,  Nr  79  poz.  666  )  Rada Gminy  w Głownie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2009 r. 

      po stronie wydatków o kwotę 353.645 zł

      (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści pięć złotych 00/100)

w grupie wydatków bieżących w dziale:  

- 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 

40002 Dostarczanie wody o kwotę 100.000 zł

- 600 Transport i łączność rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 30.000 zł

- 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 4.000 zł

- 710 działalność usługowa rozdział 71014 opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 

30.000 zł

- 750 Administracja publiczna rozdział 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 18.000 zł

- 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 szkoły podstawowe o kwotę 77.000 zł

- 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 przedszkola o kwotę 24.000 zł

- 801 Oświata i wychowanie rozdział 80110 gimnazja o kwotę 6.500 zł

- 852 Pomoc społeczna rozdział 85219 ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.000 zł

- 852 Pomoc społeczna rozdział 85295 pozostała działalność o kwotę 710 zł



- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i 

dróg o kwotę 39.290 zł

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby o kwotę 500 zł

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 1.000 zł

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92195 Pozostała działalność 

o kwotę 17.645 zł

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Głowno na 2009 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                        (-) Władysław Mikołajczyk 



              Załącznik Nr 1
       do Uchwały Nr XL/197/09 
       Rady Gminy Głowno
       z dnia 30 września 2009 r.

Zestawienie
zmian w budżecie Gminy Głowno na 2009 r.

Przychody

§ Treść Kwota

955 Wolne środki 353.645

Wydatki

Dział Rozdział § Treść Kwota

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

100.000

40002 Dostarczanie wody 100.000
4260 Zakup energii 70.000
4270 Zakup usług remontowych 30.000

600 Transport i łączność 30.000
60016 Drogi publiczne gminne 30.000

4270 Zakup usług remontowych 30.000
700 Gospodarka mieszkaniowa 4.000

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

4.000

4300 Zakup usług pozostałych 4.000
710 Działalność usługowa 30.000

71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

30.000

4300 Zakup usług pozostałych 30.000
750 Administracja publiczna 18.000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

18.000

4430 Różne opłaty i składki 18.000
801 Oświata i wychowanie 107.500

80101 Szkoły podstawowe 77.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SP Mąkolice 33.500 zł
SP Popów 10.000 zł

43.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
SP Lubianków 13.000 zł
SP Mąkolice 5.000 zł
SP Popów 10.000 zł

28.000

4270 Zakup usług remontowych
SP Lubianków 3.000 zł

3.000



4300 Zakup usług pozostałych
SP Mąkolice 2.500 zł

2.500

80104 Przedszkola 24.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Przedszkole Lubianków 10.000 zł
Przedszkole Mąkolice     2.000 zł
Przedszkole Popów      12.000 zł

24.000

80110 Gimnazja 6.500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Gimnazjum Mąkolice    6.500 zł
6.500

852 Pomoc społeczna 5.710
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760
4120 Składki na Fundusz Pracy 300
4300 Zakup usług pozostałych 660
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii  
stacjonarnej

560

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

867

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji

353

85295 Pozostała działalność 710
2910 Zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

700

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

10

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

39.290

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39.290
4260 Zakup energii 39.290

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

19.145

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

500

4410 Podróże służbowe krajowe 500
92116 Biblioteki 1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000
92195 Pozostała działalność 17.645

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.416
4300 Zakup usług pozostałych 10.389

Ogółem 353.645


	UCHWAŁA NR XL/197/09
	RADY GMINY GŁOWNO
	Zestawienie
	Przychody
	Kwota

	Wydatki

	§

	Ogółem


